



Milletvekili Erkan Üniversitemizi Ziyaret Etti

2'de



Üniversitemizde 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi İş Birliği Protokolü İmzalandı

3'te



Rektör Karahocagil ve Beraberindekiler 400 Yataklı Kırşehir Devlet Hastanesi İnşaatını Gezdi

5'te

AHI EVRAN



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi  
Dijital Haber Bülteni

KAMPUS

AĞUSTOS 2024

YIL:14

SAYI:160



BKYS'yi Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına Anlattık

6'da



ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmeliğe Yol

Harran Üniversitesi Rektörü Güllüoğlu Rektör Karahocagil'i Ziyaret Etti

Türkiye Yükseköğretiminde artık üniversitelerin bölgesine ve iline değer katacak projeler üreten eğitim kurumları olduğuna vurgu yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitemizin Ar-Ge projeleri ve akademik çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

7'de

Rektör Karahocagil Ankara'da Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi

29 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen ziyaretlerde AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Trabzon Milletvekili Mustafa Şen, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı BE Prof. Dr. Derya Örs ile görüşen Rektör Karahocagil'e, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş de eşlik etti.

8'de



# Milletvekili Erkan Üniversitemizi Ziyaret Etti



Prof. Dr. Musa Özata ile Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İltter de eşlik etti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ilimizin en önemli eğitim kurumlarından biri ve dışarıya açılan bir penceresi niteliğinde olduğunu belirten Milletvekili Necmettin Erkan, üniversitemizin geleceğine yönelik eğitim ve geliştirme faaliyetlerinin her zaman destekleyeceğini ifade etti.

Üniversitemiz ve ilimizin gelişmesi için çalıştıklarını anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin projeleri hakkında Vekil Erkan'a bilgiler verdi. Hazırlanan proje ve çalışmalarla hem ilimizin hem de üniversitemizin, bölgesinde ve uluslararası alanda önemli derecede etkin bir rol oynayacağını kaydeden Rektör Karahocagil, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Milletvekili Necmettin Erkan'a teşekkür etti.

**K**ırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile görüştü. 14 Ağustos 2024 tarihinde rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede üniversitemizin geleceğine yönelik eğitim ve geliştirme faaliyetleri hakkında istişarede bulunuldu. Ziyarete Rektör Karahocagil'e, Rektör Yardımcısı

şen görüşmede üniversitemizin geleceğine yönelik eğitim ve geliştirme faaliyetleri hakkında istişarede bulunuldu. Ziyarete Rektör Karahocagil'e, Rektör Yardımcısı



**KAMPÜS**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

Adına Sahibi

Prof. Dr. Mustafa Kasım KARAHOCAGİL  
Rektör

**Genel Yayın Yönetmeni**

Öğr. Gör. Dr. Vahit ÖZDEMİR  
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri

**Haber Koordinatörü**

Öğr. Gör. Dr. Vahit ÖZDEMİR

**Görsel Tasarım**

Erhan YURT  
Yılmaz PARLAK

**Fotoğraf**

Özgür TÜRKYILMAZ  
Rıza YIKICI  
Yılmaz PARLAK

**Haber Merkezi**

Fatma KAYA  
Öğr. Gör. Hamdi ŞAHİN  
Rıza YIKICI

**İletişim**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi  
Basın ve Halkla İlişkiler  
Müşavirliği

Bağbaşı Yerleşkesi/KIRŞEHİR

Tel: 0 386 280 40 65

E-mail: basin@ahievran.edu.tr

# Üniversitemizde 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi İş Birliği Protokolü İmzalandı

**K**ırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi İş Birliği Protokolü imzalandı. İmza töreni, 15 Ağustos 2024 tarihinde rektörlük makamında gerçekleşti.

Protokol ile, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde faaliyet göstermesi tasarlanan 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi kapsamında çalışmaların başlatılması, geliştirilmesi ve yaşlı bireylerin toplumsal hayata aktif katılımının desteklenmesi amaçlanıyor. Bu şekilde yaşlı bireylerin toplumla bütünleşmesi, sosyal statü ve rollerinin yeniden kazanımı, boş zamanlarının etkili bir şekilde değerlendirilmesine ilişkin bir mekanizma oluşturularak, ülkemizin beşeri yapısının güçlendirilmesi hedefi kapsamında, yaşlı bireylerin hayat boyu öğrenme çerçevesinde kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime erişimi sağlanacak.

İmzalanan protokol hakkında bir açıklamada bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, protokol şartlarının 10 yıl boyunca devam



edeceğini ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün yaşlı sağlığı, yaşlı refahı ve bakımı konusunda bilimsel, akademik, araştırma ve danışmanlık hizmeti verilmesi taleplerinin üniversitemiz tarafından karşılanacağını belirtti. Protokol sayesinde yalnızlaşan yaşlılarımızın tekrar sosyal-

leşmesi, yeni beceriler edinmeleri ve yeni insanlarla tanışmasının sağlanacağını ifade eden Rektör Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kapılarının 7'den 70'e herkese açık olduğunu söyleyerek Tazelenme Üniversitesinin hem ülkemiz hem de vatandaşlarımız için güzel bir gelişme olduğunu sözlerine ekledi.



# Öğrencilerimiz için Sosyal Transkript Uygulaması Hayata Geçirildi



Üniversitemiz tarafından öğrencilerimizin öğrenim süreleri boyunca üniversite birimleri veya diğer kurum ve kuruluşlar bünyesinde organize edilen bilimsel, kültürel, sanatsal, sosyal, toplumsal ve sportif faaliyetlere katılımları sonucu elde edilen kazanımların tanınması ve sistematik bir şekilde kayıt altına alınması amacıyla Sosyal Transkript Uygulaması hayata geçirildi.

Akademik Transkriptten bağımsız olarak verilecek olan Sosyal Transkript ile öğrencilerimizin evrensel ve insani değerlere saygılı, toplumsal olaylara duyarlı, sorumluluk sahibi, millî değerleri koruyan, girişimci, entelektüel, beden ve ruh sağlığına değer veren, sürdürülebilirliği ve bilimsel gelişimi önemseyen, öz güvenli, etik ve

estetik değerlere önem veren bireyler olarak yetişmesine ve kişisel gelişim konusunda farkındalık kazanmasına katkı sağlanacaktır.

Sosyal Transkript Uygulamasıyla öğrencilerimiz gösterdikleri performanslara göre "Sosyal Elçi", "Sosyal Lider" ve "Sosyal Ahi" unvanlarını alacak, tanınırlık kazanacak ve gerek yurt içi gerekse yurt dışı iş başvurularında sadece akademik değil sosyal ve girişimcilik becerilerini de kanıtlayarak kendilerini daha iyi ifade edebileceklerdir.

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü Sosyal Transkript Geliştirme Komisyonu tarafından hazırlanan Sosyal Transkript Uygulamasına 2024-2025 eğitim öğretim yılı itibarıyla, ön lisans ve lisans tüm öğrenci-

lerimiz başvurabileceklerdir.

Sosyal Transkript Uygulaması hakkında Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil kısa bir açıklamada bulunarak, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin sadece akademik başarılarına değil sosyal aktivitelerine de odaklanıldığını vurguladı. Sosyal Transkript Uygulamasıyla öğrencilerimizin eğitim öğretim dönemleri boyunca aktif olarak yer aldıkları sanatsal, sportif, kültürel ve sosyal faaliyetlerinin değerlendirileceğini anlatan Rektör Karahocagil, bu değerlendirmeler sonucunda öğrencilerimizin topluma duyarlı ve değerlerinin farkında olan bireyler olarak mezun olacaklarını sözlerine ekledi.



# Rektör Karahocagil ve Beraberindeki- ler 400 Yataklı Kırşehir Devlet Hastanesi İnşaatını Gezdi



Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde yapımı devam eden 400 Yataklı Kırşehir Devlet Hastanesi inşaatını ziyaret etti. 28 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleşen ziyarette, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş ile Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Süleyman Ersoy da Rektör Karahocagil'e eşlik etti.

İnşaat alanını gezen Rektör Karahocagil ve beraberindekiler, yetkililerden devam eden inşaat süreci hakkında bilgiler aldı. Yetkililer; 22 bin 594 m<sup>2</sup> oturma alanı ve 104 bin 382 m<sup>2</sup> kapalı alana sahip olacak yeni hastane binasında inşaatın aralıksız devam ettiği bilgisini verdiler. Konu hakkında kısa bir açıklamada bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi içerisinde yapımı devam eden 400

Yataklı Kırşehir Devlet Hastanesinin ilimiz ve üniversitemiz için çok önemli olduğunu belirterek Tıp Fakültesi ve Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ile birlikte üniversitemizin bir sağlık kampüsü niteliği kazanacağını kaydetti. 400 Yataklı Kırşehir Devlet Hastanesinin halkımızın tüm ihtiyaçlarına cevap verecek yeni ve modern bir hastane olacağını söyleyen Rektör Karahocagil, inşaatın bir an önce biterek hizmete girmesini temenni etti.



# BKYS'yi Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına Anlattık



**K**alite çalışmalarında her zaman bir adım ileride olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, ödülü yönetim sistemi yazılımı olan Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi'ni (BKYS) kurum ve kuruluşlara hız kesmeden tanıtmaya devam ediyor. On üniversite ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından kullanılan BKYS'i üniversitemiz şimdi de Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı yetkililerine anlattı. 6 Ağustos 2024 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığında gerçekleşen BKYS Tanıtım Toplantısına Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkan Yardımcısı Kutluhan Taşkın, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdürü Faruk Cirit, Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdür Yardımcısı Tolga Balcı ve Eğitim Dairesi Başkanı Cem Fendoğlu katıldı.

Toplantıda ilk olarak Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, tanıtım sunumu yaparak BKYS hakkında detaylı bilgiler verdi. BKYS'nin kamu kurumlarının yönetim kalitesini artırmak ve daha verimli bir işleyiş sağlamak adına önemli bir adım olduğunu vurgulayan Şimşek, BKYS'nin sunduğu kapsamlı çözümler ve esnek entegrasyon olanakları ile kamu kurumlarının yönetim kalitesini artırmak, verimliliği yükseltmek ve süreçlerin etkinliğini sağlamak amacıyla geliştirildiğini dile getirdi. Üniversitemizin geliştirdiği bu sistemin, kamu kurumlarının ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde sürekli olarak güncellendiğini ifade eden Prof. Dr.

Hüseyin Şimşek, üniversitemizde kurulan Yazılım Ofisinde halen geliştirilme çalışmaları devam eden yazılımın yapay zeka entegrasyonu ile güçlendirilmesinin hedeflendiğini anlattı.

Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek'in sunumunun ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak, BKYS'nin hazırlanma sürecine dair bilgiler verdi. BKYS'nin bir sorumluluk projesi olarak geliştirildiğini ve ahilik değerlerinin hayata geçirilmesi bakımından önemli olduğunu anlatan Rektör Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak BKYS'yi yalnızca üniversitemiz için değil, tüm kamu kurumlarının faydalanabileceği bir sistem olarak geliştirdiklerini

vurguladı. Ayrıca bu vizyon projesinin üniversitemizin kamu sorumluluğu bilinciyle hayata geçirildiğine işaret eden Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, BKYS'nin ahilik değerlerini modern yönetim anlayışına entegre etme hedefi taşıdığını belirtti. "Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak, BKYS'nin tanıtımını ve yaygınlaştırılmasını, kamu yönetiminde kalite ve verimliliğin artırılması yolunda atılmış önemli bir adım olarak görmekteyiz." diyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu projeye üniversitemizin yalnızca akademik alanda değil, aynı zamanda kamu yönetiminde de öncü bir rol üstlenerek, topluma ve devlete hizmet etme misyonunu sürdüreceğini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'in ardından söz alan Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkan Yardımcısı Kutluhan Taşkın, üniversitemiz tarafından geliştirilen yazılımın kamu kurumlarının verimliliğini artırmak ve kalite yönetim süreçlerini iyileştirmek adına büyük bir katkı sağlayacağını ifade etti.

Toplantıda, BKYS'nin geliştirilmesi için gerekli kaynakların temini ve yazılımın diğer kamu sistemleriyle entegrasyonunun önemi de değerlendirildi. Bu entegrasyon sayesinde, kamu kurumlarında daha bütüncül ve koordineli bir yönetim anlayışının oluşturulması dile getirildi.



# Kırşehir Şehidini Son Yolculuğuna Uğurladı

**I**rak'ın kuzeyinde yürütülen Pençe-Kilit Operasyonu Bölgesinde arama-tarama faaliyeti sırasında açılan taciz ateşi sonucunda şehit olan Piyade Astsubay Çavuş Habip Murat Alp'in cenazesi, memleketi Kırşehir'de son yolculuğuna uğurlandı.

Memleketi Kırşehir'e getirilen Piyade Astsubay Çavuş Habip Murat Alp için Çiçekdağı ilçesinde cenaze töreni düzenlendi. Fatih Camisi'nde düzenlenen cenaze törenine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile birlikte Adalet Bakan Yardımcısı Hurşit Yıldırım, Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Kırıkkale Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet Erdoğan, Kırşehir Milletvekilleri Necmettin Erkan ile Dr. Metin İlhan, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekiçioğlu, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan



Hakanoglu, Kırşehir Şehit Aileleri Dernek Başkanı Mutlu Kılıçaslan, ağabeyi Muhammed Alp, yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, vatani, milleti ve bayrağı için canını feda eden başta Şehit Piyade Astsubay Çavuş Habip Murat Alp olmak üzere tüm şehitlere rahmet diledi.



## Harran Üniversitesi Rektörü Güllüoğlu Rektör Karahocagil'i Ziyaret Etti



**H**arran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'i ziyaret etti. 26 Ağustos 2024 tarihinde rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette her iki üniversitenin projeleri değerlendirildi.

Türkiye Yükseköğretiminde artık üniversitelerin bölgesine ve iline değer katacak projeler üreten eğitim kurumları olduğuna vurgu yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitemizin Ar-Ge projeleri ve akademik çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Üniver-

sitelerin karşılıklı ikili iş birlikleri çerçevesinde ilişkilerini güçlendirmesi gerektiğini ifade eden Rektör Karahocagil, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu'na teşekkür etti.

## Rektör Karahocagil Ankara'da Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi



Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ankara'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 29 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen ziyaretlerde AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Trabzon Milletvekili Mustafa Şen, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı BE Prof. Dr. Derya Örs ile görüşen Rektör Karahocagil'e, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş de eşlik etti.

Görüşmelerde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin akademik ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra Ar-Ge projelerini de anlattı.

Üniversitemizin tüm kurumlarla ikili ilişkilerine önem verdiğini dile getiren Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin gelişimi ve bilimsel çalışmaları adına iş birliği içinde ol-

maktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti. Aynı zamanda eylül ayı içinde ilimizde ve üniversitemizde gerçekleştirilecek olan Ahilik Haftası etkinlikleri hakkında bilgiler de veren Rektör Karahocagil, 27-29 Eylül 2024 tarihinde üniversitemizde yapılacak "Geçmişten Günümüze Esnaf ve Sanatkârlık" konulu VII. Uluslararası Ahilik Sempozyumuna Mustafa Şen'i, Ali Erbaş'ı ve BE Prof. Dr. Derya Örs'ü davet etti.

## Üniversitemiz MEB Ortaklığında Genç Girişimci Ahiler Projesi Kapsamında Düzenlenen "Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kursu" Başladı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi iş birliği ile hazırlanan Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kursu Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde başladı. "Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kursu", 81 ilden yöneticilerin ve öğretmenlerin katılımlarıyla 19-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde yürütülen "Genç Girişimci Ahiler" Projesi çerçevesinde, öğretmen ve öğrencilere ahilik kültürü ve girişimcilik konularında tarihsel ve kültürel bağlamda Ahilik geleneğinin önemini kavratma ve

lerin erişimine açıldı.

Eğitim alan yöneticiler ve öğretmenler, Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda görev yapan atölye ve laboratuvar dersi öğretmenlerine mesleki çalışma programı içinde "Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitimi Seminerleri" düzenleyerek Ahilik kültürü ve girişimcilik konusunda farkındalığı artıracaklar.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğretim elemanları tarafından çevrim içi olarak yürütülecek eğitimde; Ahilik kültürünün

modern girişimcilik yetkinlikleri kazandırmasının yanı sıra Ahiliğin toplum tarafından kabul edilmiş bir kalite güvence sistemi olduğu hususuna dikkat çekmeyi amaçlayan "Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kursu", öğretmen-

tanıtılması, fütüvvet ve Ahilik kavramlarının özellikleri, Ahiliğin tarihsel gelişimi, Anadolu'daki konumu, modern girişimcilik ilkeleri ve uygulamaları anlatılacak. Ahilik ve girişimcilik bağlamında iş hayatındaki etik değerlerin önemi ve etkileri gibi konuların da ele alınacağı eğitimde, bu bilgilerin hayatın bütün alanında etkili bir şekilde kullanılmasına yönelik pratik uygulamalar da paylaşılacak.

Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kursu ile; millî ve manevi değerleri güçlendirmek ve fütüvvet ehli mezunların iş hayatında aktif rol almalarını sağlamak amacıyla ülke genelinde Ahilik kültürünü temel alan bir anlayış başlatılarak bu çerçevede öğrencilerin karakter gelişimine katkıda bulunmak ve ülkenin geleceğine sağlam bir temel oluşturmak hedefleniyor. Bu eğitim programı, öğretmenlere Ahilik kültürünü ve girişimcilik becerilerini derinlemesine anlama fırsatı sunarak, edindikleri bilgileri öğretim süreçlerinde etkin kullanabilmeleri için gerekli yeterlilikleri kazandırmayı amaçlıyor.